










 

 

Pershendetje Z.Matlija, 

 

Ne pergjigje te shkreses suaj nr.prot.071/17,date,22.05.2017 ,mbi "Kerkese per informacion" ju 

konfirmojme se arketimet nga taksa e ndikimit ne infrastrukture per vitet e kerkuara jane si me poshte: 

 

Viti  2014    964.907.113  ALL 

Viti  2015    127.171.840  ALL 

Viti  2016   1.234.029.324 ALL 

 

Gjithe te mirat dhe pune te mbare. 

 

--  

Alketa Dalipaj 

Drejtor,Drejtoria Ekonomike 

Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore 

Bashkia e Tiranës 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I nderuar z.Matlija, 

  

Ne vijim te shkreses tuaj “Shkrese sqaruese” me nr.071/2 prot., dt.09.06.2017,protokolluar ne Bashkine 

Tirane me nr. 20028/3, dt.12.06.2017, lidhur me kerkesen: ”Sa leje ndertimi jane dhene nga Bashkia Tirane, 

per ndertime nga subjekte private me siperfaqe te pergjithshme mbi 2000m2 per vitet 2014,2015,2016”, Ju 

bejme dije se: 

Informacionin e kerkuar e gjeni ne shkresen “ Kthim Pergjigje”, drejtuar Qendres “Res Publica” 

me  nr.20028/1, dt.02.06.2017, te Drejtorise se Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit, Bashkia 

Tirane. 

Te gjitha lejet e ndertimit te cituara ne shkrese, jane per objekte me siperfaqe te pergjithshme mbi 

2000m2, ne emer te subjekteve private, te listuara sipas viteve perkatese, ne shkresen e cituar me siper. 

  

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin, 
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